
UCHWAŁA Nr XLIV/418/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 października 2006r. 
 
 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Szczecinek 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717  z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954,  Nr 130, poz. 
1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319), Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Po zapoznaniu się z opracowaniem p.n. „Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecinek, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, stwierdza się: 
 
1. Konieczność zaktualizowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecinek przyjętego Uchwałą Rady Miasta Szczecinek Nr XIII/72/99 z 12 lipca 1999r.w 
szczególności w zakresie obszarów położonych na obrzeżach miasta w związku z potrzebą wyznaczenia 
nowych terenów rozwojowych.  
 
2. Aktualność: 

1. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Wiatraczna- I” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 października 2001r. Nr XXXVI/279/01 ogłoszona w 
Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001r. Nr 54, poz. 1617. 

2. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Szkolna” – Uchwała 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 21grudnia 2001r. Nr XXXIX/298/01 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2002r. Nr 45, poz. 977. 

3. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Limanowskiego” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 maja 2002r. Nr XLV/349/02 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2002r.  Nr 50,  poz. 1059. 

4. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Matejki” – Uchwała 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 maja 2002r. Nr XLV/350/02 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2002r. Nr 50, poz. 1060. 

5. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Winniczna” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2003r. Nr VI/50/03 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 36, poz. 529. 

6. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Centrum” – Uchwała 
Rady miasta Szczecinek z dnia 29 września 2003r. Nr IX/92/03 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 11, poz. 205. 

7. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Armii Krajowej-1” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 września 2004r. Nr XIX/196/04 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 86, poz. 1605. 

8. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Narutowicza I” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2003r. Nr XI/109/03 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 4, poz. 53. 

9. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Parkowa” – Uchwała 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 lutego 2004r. Nr XIV/139/04 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 20, poz. 396. 

10. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Raciborki” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek Nr XVIII/181/04 z dnia 12 lipca 2004r. ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 71, poz. 1291. 

11. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Marcelin-1” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek Nr XVIII/180/04 z 12 lipca 2004r. ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2004r. Nr 71, poz. 1290. 

12. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Kilińskiego” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 września 2004r. Nr XIX/198/04 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 86, poz. 1607.  



 

13. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Kaszubska- I” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 września 2004r. Nr XIX/197/04 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 86, poz. 1606. 

14. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „28 LUTEGO” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 07 listopada 2005r. Nr XXXI/305/05 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 15, poz. 273. 

15. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Polna- 1” – Uchwała 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 listopada 2004r. Nr XXI/223/04 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005r. Nr 13, poz. 239. 

16. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Polna 2” – Uchwała 
Rady Miasta  Szczecinek z dnia 23 maja 2005r. Nr  XXVII/271/05ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005r.  Nr 56, poz. 1290. 

17. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Narutowicza II” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 czerwca 2006r. Nr XXXIX/362/06 ogłoszona w  Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 92, poz. 1729. 

18. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „PILSKA” – Uchwała 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 czerwca 2006r. Nr XXXIX/364/06 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2006r.Nr 93, poz. 1738. 

19. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Wiatraczna- II” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 czerwca 2006r. Nr XXXIX/363/06 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r.Nr 93,  poz. 1737. 

20. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Szczecińska” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006r. Nr XLII/384/06 ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 100, poz. 1872. 

21. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Cieślaka-
Sikorskiego” – Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006r. Nr XLII/385/06 ogłoszona 
w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 100, poz. 1873. 

22. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Ordona–
Mickiewicza” – Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 października 2006r  Nr XLIII/411/06.  

23. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „Koszalińska-1” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 października 2006r. Nr XLIII/410/06. 

24. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek pn. „ZACHÓD III” – 
Uchwała Rady Miasta Szczecinek z dnia  28 sierpnia 2006r. Nr XLII/386/06 (ogłoszona w Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 100, poz. 1874. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
  

      mgr inż. Jerzy Musiał 


